ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Дедовичи»

П Р О Т О К О Л

от 13.09. 2023г.                                                                                                                17 ч. 00 мин
 рп. Дедовичи

Публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Дедовичи», утвержденные решением Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» от 18.07.2011 № 62»

Председательствующий: Гаврилова И.В. – Врио. Главы Администрации городского поселения «Дедовичи», председатель Комиссии по корректировке Правил землепользования и застройки муниципального образования «Дедовичи»
Секретарь: Паречина Марина Александровна – ведущий специалист Администрации городского поселения «Дедовичи», секретарь Комиссии корректировке Правил землепользования и застройки муниципального образования «Дедовичи»
Присутствовало: 9 (девять) человек (список присутствующих прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проект решения Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Дедовичи»» (далее – Проект).
Докладчик: Гаврилова И.В.– Врио. Главы Администрации городского поселения «Дедовичи», председатель Комиссии по корректировке Правил землепользования и застройки муниципального образования «Дедовичи»

СЛУШАЛИ:
Гаврилову И.В.– Врио. Главы Администрации городского поселения «Дедовичи», председателя Комиссии по корректировке Правил землепользования и застройки муниципального образования «Дедовичи», которая ознакомила всех присутствующих с содержанием Проекта.
Проект был обнародован 14 августа 2023 года путем размещения его в МБУК «Дедовичская центральная районная библиотека», а также на сайте МО «Дедовичи».
Каких-либо предложений и замечаний от граждан по Проекту с момента обнародования и до сегодняшнего дня не поступало.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Собранию депутатов городского поселения «Дедовичи» принять решение «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального
образования  «Дедовичи», утвержденные решением Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» от 18.07.2011 № 62».

Председательствующий                                                                                           И.В. Гаврилова

Секретарь                                                                                                                   М.А. Паречина